
Petra K. (Kamzička) ID 326605 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.10.2024, 2:09

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, a nakupující!!!

 Vítám Vás a jsem ráda, že máte zájem o mé zboží. Prosím přečtěte si pečlivě obchodní podmínky, abychom předešli
případným nedorozuměním!!!!

 Rezervace - je závazná a platí po dobu 7 dnů. Pokud nepřijdou peníze na účet, rezervaci ruším (pokud se nedomluvíme jinak).
 Platba - možná převodem na účet (číslo účtu sdělím po dokončení objednávky emailem) nebo složenkou.
 OBJEDNANÉ ZBOŽÍ JE MOŽNÉ STORNOVAT DO 24 HOD. OD OBJEDNÁNÍ A TO POUZE EMAILEM.
 Způsob zaslání - balíček posílám doporučeně na Vámi určenou adresu. Na dobírku prosím nezasílám. Děkuji za pochopení.
 Až k Vám balíček dorazí, dejte mi prosím vědět, zda-li dorazil v pořádku.Děkuji.
 Poštovné - účtuji dle platných tarifů České pošty.

 Poznámky:
 Veškeré zboží zasílá čisté, na stupeň opotřebení předem upozorňuji, včetně případných vad. U oblečení uvádím velikosti dané
výrobcem, některé oblečení raději přeměřuji, jelikož se u jednotlivých výrobců dané velikosti mírně liší. Při prodeji si raději
řádně prohlédněte fotečky a rozměry. Další dotazy ke zboží ráda vysvětlím.
 Pokud chcete věc vrátit, strhávám si platbu za poštovné z dané částky, kterou vracím. DĚKUJI ZA POCHOPENÍ!!!

 PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ A DĚKUJI, ŽE MRKNETE NA MÉ STRÁNKY!!
 HEZKÝ DEN!!
 PETRA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

